
Estado do Cearzi
Governo Municipal de Cedro

CAMARA MUNICIPAL DE CEDRO

ATA DE REALIZACAO DO PREGAO PRESENCIAL

As 12:00 do dia 10 de Margo de 2017, na sala de reunifies da Comissao de Licitaofio, reuniram-se O(a) Pregoeiro(a) e respectivos membros da Equ1pe de Apoio, para recebimento e abertura dos envelopes contendo as

aos presentes como funciona o Pregao e 05 aspectos legais. Imediatamente 0(a) Pregoeiro(a) solicitou aos Srs.representantes das proponentes que se identificassem, munidos de carteira de identidade e/ou procuraeao paracredenciamento.

Participaram deste certame a(s) licitante(s) abaixo relacionada(s), com seu(s) respectivo(s) representante(s):
JOSE WILSON PROCOPIO —-ME .................................... 15.730.175/0001—21JOSE WILSON PROCoPIO

C.P.F. n° 325.519.833—04

Para cada item cotado, a proposta inicial dos proponentes e seus respectivos lances estao expressos abaixo:
Item: 00001 — DIGITALIZACAO DE DOCUMENTOS DO EXERCjCIO DE 2017Quantidade: 12,000 Unidade de fornecimento: MES

* OBS.: Participaram deste item OS licitantes abaixo selecionados, comsuas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foramClassificadas e 05 proponentes convocados para a fase de lances.As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a)Pregoeiro(a). OS lances para este item foram efetuados pelo PRECOUNITARIO.
Prop. Base JOSE WILSON PROCOPIO - ME RS 3.600,000 *

ABERTURA DA FASE DE LANCES
Rodada: 1 JOSE WILSON PROCOPIO — ME RS 3.500,000
Habilitagao JOSE WILSON PROCOPIO — ME, Data: 10/03/2017
Dec.vencedor JOSE WILSON PROCOPIO — ME, Data: 10/03/2017

Nada mais havendo a tratar, lavrou-se a presente ata que vai assinada pelo(a) Pregoeiro(a), Equipe de apoio erepresentantes presentes. O(A) Pregoeiro(a) declarou encerrados os trabalhos, agradecendo a presenga de todos.

PREGOEIRO(A) E EQUIPE DE APOIO

RUA ANTONIO VALDER VIANA 160, CENTRO CEDRO CEARA



Estado do Cearé
Governo Municipal de Cedro

CAMARA MUNICIPAL DE CEDRO

FUNQAO NOME ASSINATURA
Pregoeiro(a) CINTHIA MIKAELLY ALVES MOREIRA £¢Mhm
Equipe apoio CICERO VIEIRA LIMA fif’f/fi; Z/Ac/flj fly),

Equipe apoio FRANCISCO LUREMBERG TELES DOS SANTOS §1~v6 {#01 (Q

PARTICIPANTE(S) DO CERTAME ASSINATURA

JOSE WILSON PROCOPIO - ME £337 / UJZTD/V 4/7596?) )3

RUA ANTONIO VALDER VIANA 160, CENTRO CEDRO CEARA


